[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.05.2021
	№
	51

г.Боровичи
О внесении изменения в решение Думы муниципального района

 от 26.11.2020 № 21 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Думы Боровичского муниципального района»

В соответствии с Регламентом Думы Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 24.09.2009 № 362, протоколом об избрании заместителя председателя постоянной комиссии по экономической политике и бюджету от 21.04.2021 Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы Боровичского муниципального района от 26.11.2020 № 21 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Думы Боровичского муниципального района», изложив пункт 1.1 в редакции:
«1.1. Комиссия по экономической политике и бюджету:

Гелетей Елена Ивановна – председатель комиссии;

Янчинский Владимир Георгиевич – заместитель председателя;».

2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Председатель Думы
муниципального района   С.А. Кузяков